
 

 

UCHWAŁA NR XVI/158/2012 

RADY GMINY LUZINO 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W SPRAWIE BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.)
1)

 , art.211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 236 

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm)
2)

  

Rada Gminy Luzino  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 922 321,23 zł , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały.  

Określone zmiany budżetu Gminy obejmują zwiększenia planu dochodów na realizację zadań majątkowych 

w wysokości 572 645,28 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 2 661 692,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do uchwały.  

Określone zmiany budżetu Gminy obejmują zwiększenia planu wydatków na realizację zadań majątkowych 

w wysokości 1 662 235,18 zł.  

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1 739 371,53 zł, stanowiące wolne środki jako 

nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych.  

Wielkości przychodów po zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 2. 1. W związku z § 1 dokonuje się zmiany PLANU FINANSOWEGO dla zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.  

2. Plan Finansowy dla zadań zleconych określa dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 7 062 961,00 zł oraz wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7 014 200,00 zł.  

3. Plan finansowy zadań zleconych określonych w ust. 1 i 2 zawiera załącznik nr 3 i 4 do niniejszej 

Uchwały.  

                                                      
1) 

Dalsze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. 

Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 

poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281. 
2) 

Dalsze zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 czerwca 2012 r.

Poz. 1919



§ 3. 1. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi:  

- w zakresie dochodów 47 005 871,99 zł  

- w zakresie wydatków 49 825 995,52 zł.  

2. Źródłem pokrycia niedoboru budżetu są przychody w kwocie 6 439 371,53 zł i rozchody w kwocie 3 619 

248,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o kwotę 18 792,00 zł. Zwiększenia obrazuje zał. 

Nr 6 do uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Koszałka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1919



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1919



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1919



 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE finansowane z Budżetu Gminy Luzino w 2012 roku  

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 

Planowana 

kwota na 

realizację 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnyc

h 

Zwiększenia 

lub 

zmniejszenia 

Planowana 

kwota na 

realizację 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjny

ch po 

zmianie 

1 

SALA GIMNASTYCZNA + dwie SALE 

DYDAKTYCZNE -SZKOŁA PODSTAWOWA w 

SYCHOWIE 

937 677,05 10 145,89 947 822,94 

2 
Kontynuacja rozbudowy SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ w KĘBŁOWIE 
369 000,00 - 369 000,00 

3 A/ Modernizacja sieci i urządzeń wodno – 

kanalizacyjnych w miejscowości Luzino i Kębłowo, 

polegająca na: 

- budowie studni głębinowej wraz z wyposażeniem 

dla wsi Luzino i Kębłowo, 

- wykonanie II ciągu technologicznego uzdatniania 

wody w Luzinie, 

- wykonanie zasilania energetycznego dla potrzeb 

ujęcia wody w Kębłowie i Luzinie, 

- wykonanie ogrodzenia terenu wraz z utwardzeniem 

ciągów komunikacji wewnętrznej w Luzinie i 

Kębłowie, 

- wykonanie sterowania napełniania zbiornika ujecia 

wody w Kębłowie, 

- zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb stacji 

uzdatniania wody w Luzinie, 

- wykonanie kanalizacji sanitarnej I etap – ‘Wilczka 

Zachód” Luzino. 

Łącznie: 356 820,00 zł. Realizacja w latach 2012 – 

2013. 

B/ roboty uzupełniające, związane z rozbudową 

oczyszczalni ścieków /105 000,00 zł/ 

356 820,00 105 000,00 461 820,00 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

4 

Budowa, remont i przełożenie sieci wodociągowej z 

przyłączami i urządzeniami towarzyszącymi w 

miejscowości Zelewo i Kębłowo 

0,00 25 830,00 25 830,00 

5 
Rozbudowa KRÓTSZYCH SIECI 

WODOCIĄGOWYCH 
70 000,00 - 70 000,00 

6 BUDOWA  DRÓG - kompleksowe utwardzanie ulic : 705 000,00 200 000,00 905 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1919



 

- ul. Narcyzowej w Luzinie                     /500 000,00 

zł/, 

- utwardzenie ul. Łąkowej w Luzinie      /405 000,00 

zł/, 

   

7 BUDOWA CHODNIKÓW 

Sychowo: 

 budowa chodnika o długości 247 m i dwóch 

zatok autobusowych przy ul. Jana Pawła II – 

koszt 159 375,21 zł, 

Wyszecino: 

 budowa chodnika o długości 380 m przy 

ul. Kasztanowej – koszt 102 482,15 zł , 

 budowa chodnika o długości 198 m przy 

ul. Of. Stutthofu – koszt 44 729,34 zł, 

Kochanowo: 

 budowa chodnika o długości 179 m i 

dwóch zatok autobusowych przy ul. Ks. 

Borysewicza – koszt 79 998,35 zł, 

 budowa chodnika o długości 916 m przy 

ul. Św. Wawrzyńca – koszt 336 324,76zł,  

Kębłowo: 

 budowa chodnika o długości 202 m przy 

ul. Ludowej – koszt 62 304,92 zł, 

 budowa ciągu pieszo-rowerowego o 

długości 886 m przy ul. Chłopskiej – koszt 

515 515,40 zł, 

 budowa chodnika o długości 335 m przy 

ul. Wiejskiej – koszt 118 934,37 zł,  

 budowa chodnika w Kębłowie przy ul. 

Chłopskiej na odcinku od ul. Perłowej do ul. 

Wiejskiej, długość ok. 190 m, koszt  50 000,00 

zł, 

Barłomino: 

 budowa chodnika w Barłominie przy ul 

Szkolnej, długość ok. 90 m, koszt  21 000,00 zł 

 

Budowa chodników w Milwinie: 

 przy ul. Wejherowskiej na odcinku od 

ul. Rolniczej do ul Wrzosowej długość ok. 450 

m, koszt  105 000,00 zł,  

 przy ul Wejherowskiej od ul. Długiej w 

kierunku ul. Sosnowej o długości ok. 170 m, 

koszt  40 000,00 zł.  

 

Koszty ogólne realizacji zadań w ramach 

PROJEKTU - 

75 650,50 zł, w tym: uzupełnienie wykonania 

projektów planowanych chodników. 

1 090 650,00 620 665,00 1 711 315,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

8 Budowa szlaku turystycznego - ul. Robakowska 

/wykonanie tablicy informacyjnej o zadaniu 

realizowanym przy współudziale środków RPO -

Regionalnego Programu Operacyjnego 

0,00 1 291,50 1 291,50 

    

    

9 Odwodnienia dróg, ulic i placów 30 000,00 121 794,79 151 794,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1919



10 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego ciężkiego 

dla OSP Luzino + środki finansowe wynikające z 

podziału kwot jednostki pomocniczej – sołectwa 

Luzino 

0,00 
307 705,00 

+ 5 000,00 
312 705,00 

 

11 
OŚWIETLENIE ULICZNE – ustawienie nowych 

punktów świetlnych na terenie gmin 

50 000,00 15 000,00 65 000,00 

    

    

12 Budowa windy w budynku komunalnym „Ośrodku 

Zdrowia” w Luzinie /kontynuacja zadania/ 

0,00 223 603,00 223 603,00 

    

13 Realizacja PROJEKTU pod nazwą "Czyste 

powietrze Gminy Luzino", mającego na celu budowę 

specjalistycznych i nowoczesnych instalacji 

pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych 

316 706,76 - 316 706,76 

    

    

14 
Realizacja małych projektów realizowanych w 

ramach Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska 

Droga”: 

Zadanie: 

a) Budowa altany z grillem w Wyszecinie wraz z 

zagospodarowaniem okolicznego terenu /47 852,74 

zł,w tym: dofinansowanie 21 950,00 zł/ 

b) Zagospodarowanie centrum Zelewa poprzez 

budowę altanki oraz boiska do siatkówki /49 317,88 

zł, w tym: dotacja 25 000,00 zł/ 

c) Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dąbrówce /46 

475,00 zł, w tym: dotacja:22 577,00 zł/ 

143 645,62 - 143 645,62 

    

    

    

15 
Realizacja projektu pn. „Rozbudowa miejscowości 

Luzino i Robakowo o miejsca rekreacyjno – 

sportowe”, w tym: dofinansowanie zadania w kwocie 

184 579,00 zł. 

306 257,09 - 306 257,09 

    

    

    

16 Zakup urządzenia do oczyszczania chodników 0,00 5 000,00 5 000,00 

17 Zakup karczera na potrzeby oczyszczalni ścieków 5 340,00 0,00 5 340,00 

18 Zakup projektora multimedialnego dla Gimnazjum 

Publicznego w Luzinie w ramach Programu-

Comenius Partnerski Projekt Szkół „Uczenie się 

przez całe Życie”  / zakupu dokonuje się w ramach 

przeniesień środków finansowych bieżących/ 

0,00 6 200,00 6 200,00 

    

    

19 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona 

dla Powiatu Wejherowskiego, związana z wykupem 

gruntów dot. zadania inwestycyjnego: ”Budowa 

ciągu pieszo-rowerowego w Kębłowie przy ul. 

Chłopskiej” 

54 211,80 0,00 54 211,80 

    

    

20 Pomoc finansowa dla Gminy Choczewo - pomoc 

finansowa na odbudowę budynku mieszkalnego dla 

poszkodowanych w pożarze 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    

    

21 Pomoc finansowa dla Szpitala Specjalistycznego  im. 

Floriana Ceynowy w Wejherowie - pomoc w 

sfinansowaniu zakupu lasera holmowego służącego 

do leczenia kamicy układu moczowego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    

    

RAZEM: 4 435 308,32 1 662 235,18 6 097 543,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1919



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1919



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1919



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1919



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/158/2012 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 15 marca 2012 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH na 2012 rok                                                  

 
LP. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota w/g 

Uchwały 

Budżetowej na  

2012 r 

Zwiększenia 

 

Po zmianach 

1. SOŁECTWO BARŁOMINO 6 492,00 231,24 6 723,24 

2. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 4 909,00 734,21 5 643,21 

3. SOŁECTWO KOCHANOWO 4 909,00 1 397,09 6 306,09 

4. SOŁECTWO KĘBŁOWO 8 499,00 - 19,06 8 479,94 

5. SOŁECTWO LUZINO 22 409,00 1 063,23 23 472,23 

6. SOŁECTWO MILWINO 4 908,00 0,00 4 908,00 

7. SOŁECTWO ROBAKOWO 5 999,00 502,31 6 501,31 

8. SOŁECTWO SYCHOWO 4 907,00 370,89 5 277,89 

9. SOŁECTWO TĘPCZ 6 027,00 7 586,52 13 613,52 

10. SOŁECTWO WYSZECINO 6 105,00 1 838,91 7 943,91 

11. SOŁECTWO ZELEWO 4 907,00 3 014,49 7 921,49 

12. SOŁECTWO ZIELNOWO 1 934,00 2 072,17 4 006,17 

 RAZEM: 82 005,00 18 792,00 100 797,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1919


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




